Border Collie Club Nederland A Large - Spel
18-03-2007 BCCN Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 47 / 71 sec. Lengte: 140 m. (2,98 m/s)

| LicNr Naam Handler Tijd Fout Score Opm. Ras Speed

)

1 360861 Vigo Jose Schipper 31.17 0-0-0 0.00 Border Collie 4.49 m/s
2 361787 Flinn Roy Fonteijn 31.21  0-0-0 0.00 Border Collie 4.49 m/s
3 363671 Lizzy Annamarie Koppelaar 35.35 0-0-0 0.00 Border Collie 3.96 m/s
4 356019 Djody Peggy van Ginneken-de Baat 36.44 0-0-0 0.00 Border Collie 3.84 m/s
5 366259 Sambuca Hanny Meijdam 37.44 0-0-0 0.00 Border Collie 3.74 mis
6 366242 Bandit Bep Boon 34.56 1-0-0 5.00 Border Collie 4.05 m/s
7 364746 Badboy Bry Charles de Fijter 35.38 0-0-1 5.00 Border Collie 3.96 m/s
8 360036 Gino Margot Schevers 36.22  0-0-1 5.00 Border Collie 3.87 m/s
9 364812 Totte Peter Borsje 43.16 1-0-0 5.00 Border Collie 3.24 m/s
10 353638 Whisper Koos Lith 48.96  0-0-1 6.96 Border Collie 2.86 mis
11 356381 Dixie Debby Leensma 35.40 0-0-2 10.00 Border Collie 3.95 m/s
12 370945 Tess Claudia Tetzner 39.52 0-0-2 10.00 Border Collie 3.54 m/s
13 354902 Sunshine  Yvonne Tuk 40.52 1-01 10.00 Border Collie 3.46 m/s
14 360218 Fallin Hetty v Veenendaal 39.90 0-0-3 15.00 Border Collie 3.51 mls
15 330974 Max Harrie Faessen 46.31 1-0-2 15.00 Border Collie 3.02 m/s
16 360622 Seven Eddy Ruwaard 33.15 0-0-6 30.00 Border Collie 4.22 mis
17 361399 Daico Ad Breedt 33.51 1-0-6 35.00 Border Collie 4.18 mis
18 350472 Bobbie Hilde Engels 4521 0-0-7 35.00 Border Collie 3.10 m/s
19 370193 Storm Diana Scheerders 53.60 2-0-5 41.60 Border Collie 2.61 m/s

370152 Misty Ron van Meel Disk Border Collie

360069 Djake Nico Ackermans Disk Border Collie

360894 Spyke Cora Jansen Disk Border Collie

363985 Meggie Nico van der Burgt Disk Border Collie

366341 Cosmo Margot Schevers Disk Border Collie

364886 Nell Anita de Groot Disk Border Collie

356183 Scott Marijcke van der Werve Disk Border Collie

371235 Mist Jeroen Zonnevijlle Disk Border Collie

371111 Ebbel Tamara Oomen Disk Border Collie

361457 Nell Ineke Westelaken Disk Border Collie

366465 Jaimo Yannick Wouters Disk Border Collie

372235 Dynamite Bi Jeanne Willemse Disk Border Collie

370169 VIP Annemieke Bolderman Disk Border Collie

365226 Dutch Marina Hageraats Disk Border Collie

372433 Leashia Anneke Hollemans Disk Border Collie

363952 Senna Ron Ceulemans Disk Border Collie

346447 Seena Annelies v.'t Hof Disk Border Collie



362969 Diesel Yolanda van Ede Disk Border Collie

370656 Chap Jurjen Nieboer Disk Border Collie
366011 Favorite Fix; Rick Molenkamp Disk Border Collie
350398 Dazzle Bianca Sanstra Disk Border Collie
371334 Y affa Peter v Veenendaal Disk Border Collie
351794 Kira Marijke Hoogendorp Disk Border Collie
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Border Collie Club Nederland 2e Graad - VP

18-03-2007 BCCN Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders
SPT/MPT : 45/ 68 sec. Lengte: 146 m. (3,24 m/s)

1 352076 Sem Agnes Bijl 41.14 0-0-0 0.00 Border Collie 3.55 mis
2 343281 Bread Eddy Ruwaard 36.12  0-0-1 5.00 Border Collie 4.04 m/s
3 354084 Blizz Caroline Bolwijn 36.25 0-0-1 5.00 Border Collie 4.03 m/s
4 360886 Djune Monica Sontrop 42.45 1-0-0 5.00 Border Collie 3.44 m/s
5 351778 Whizz Cathy McDonald 33.35 0-0-2 10.00 Border Collie 4.38 mis
6 351761 Baik Nico Kater 38.81 1-0-1 10.00 Border Collie 3.76 mis
7 351753 Djinji Ank Knuvers 40.64 0-0-2 10.00 Border Collie 3.59 m/s
8 364201 Donja Marjanne Ederveen 4499 1-0-1 10.00 Border Collie 3.25 m/s
9 320247 Chap Marijs Hox 38.74 0-0-3 15.00 Border Collie 3.77 mis
10 335553 Sam Pleuni van der Burgt 44.26  1-0-5 30.00 Border Collie 3.30 m/s

343579 Glenn Nico van den Berg Disk Border Collie

350497 Branco Bert Tankink Disk Border Collie

344868 Wicked Danielle Boshouwers Disk Border Collie

340728 Bentley Michéle du Bois Disk Border Collie

343091 Glenn Jurjen Nieboer Disk Border Collie

365366 May Leanne Loef Disk Border Collie

317527 Jet Lian van Kempen Disk Border Collie

354365 Phoebe Hein van Zutphen Disk Border Collie

356118 Naughty Ne Marjelle Maljaars Disk Border Collie

355704 Cyanda Tanja Wiersma Disk Border Collie

360845 Mexx Inge de Heer Disk Border Collie

356101 Secret Switc Danielle Boshouwers Disk Border Collie



346018 Classic Codi Michéle du Bois Disk Border Collie

342166 Colta Cindy Willemse Disk Border Collie
355902 Mischa Monica Gootjes Disk Border Collie
340736 Tim Cora Jansen Disk Border Collie
342538 Chinka Geertje Gorter Disk Border Collie
341918 Ready Ronald Mouwen Disk Border Collie

©1995-2007 LHB systems bv

Border Collie Club Nederland 3e Graad - VP
18-03-2007 BCCN Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 45/ 68 sec. Lengte: 146 m. (3,24 m/s)

P Handler .
1 335215 Amigo Cees Pisuisse 35.06 0-0-0 0.00 Border Collie 4.16 m/s
2 326065 Mirk Marjan Bosgoed 35.69 0-0-0 0.00 Border Collie 4.09 m/s
3 351811 Sem Ruud Peschier 35.78 0-0-0 0.00 Border Collie 4.08 m/s
4 341496 Ken Twan van den Heuvel 36.63 0-0-0 0.00 Border Collie 3.99 m/s
5 310485 Daisy Tina ten Brink 41.44 0-0-0 0.00 Border Collie 3.52 mfs
6 353076 Dice Walter Sontrop 34.72 0-0-1 5.00 Border Collie 4.21 mis
7 330586 Faith Claudia Tetzner 39.37 0-0-1 5.00 Border Collie 3.71 mis
8 341819 Fee Tina ten Brink 40.30 1-0-0 5.00 Border Collie 3.62 mis
9 325346 Dexter Cees Pisuisse 34.47 0-0-2 10.00 Border Collie 4.24 m/s
10 331355 Misty Janny de Ruijter 35.85 0-0-2 10.00 Border Collie 4.07 mis
11 346001 Jewel Anne Mieke Wijshake 33.25 0-0-3 15.00 Border Collie 4.39 m/s
12 330966 Clancy Peter v Veenendaal 37.14  0-0-7 35.00 Border Collie 3.93 m/s

334768 Wizzle Jacqueline Oonincx Disk Border Collie

320338 Zipper Cathy McDonald Disk Border Collie

308773 Magic Tanja Wiersma Disk Border Collie

308286 Miros Jose Schipper Disk Border Collie

320742 Mikey F. Charles de Fijter Disk Border Collie

280028 Nike Relinde Peschier Disk Border Collie

324008 Bobby Marcel van Hagen Disk Border Collie

335958 Sita Diana Scheerders Disk Border Collie

330529 Jesse Peter Hennink Disk Border Collie

350464 Bizzy Bee Miriam Vriens-Boshouwers Disk Border Collie



345372
317502
322081
342356
310923
331594
320692
356489
360853
356365
341109
341513
342991

Kaos
Roeby
Dancer
Shallbe
Sietze
Bibi
Dave
Baros
Saartje
Ci Me
Janet
Kayleigh
Dua

Koos Lith

Reggy Ackermans
Marina Hageraats
Ineke Happée
Hilde Engels

Inge de Heer

G. Mulder

Bep Boon

Wim Bazelmans
Hilda Schriek
Febian Zebregs
Ben Grafe

Nico Kater

Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie
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Border Collie Club Nederland
18-03-2007 BCCN
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354902
364812
356019
360861
360069
370656
351794
346447
353638
371111
370169
364886
361457
361787
366242

Sunshine
Totte
Djody
Vigo
Djake
Chap
Kira
Seena
Whisper
Ebbel
VIP

Nell

Nell
Flinn
Bandit

Yvonne Tuk
Peter Borsje

Peggy van Ginneken-de Baat

Jose Schipper
Nico Ackermans
Jurjen Nieboer

Marijke Hoogendorp

Annelies v.'t Hof
Koos Lith
Tamara Oomen

Annemieke Bolderman

Anita de Groot
Ineke Westelaken
Roy Fonteijn

Bep Boon

A Large - VP
Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 52 / 78 sec. Lengte: 155 m. (2,98 m/s)

I LicNr Naam Handler Tijd Fout Score Opm. Ras Speed

35.71
37.71
38.12
31.74
32.31
33.28
33.48
35.00
37.15
37.91
39.27
45.96
46.06
32.03
32.67

0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-1
0-0-1
0-0-1
0-0-1
0-0-1
0-0-1
0-0-1
1-0-0
0-0-1
0-0-1
0-0-2
0-0-2

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00

u
u
u

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

4.34 m/s
411 m/s
4.07 m/s
4.88 m/s
4.80 m/s
4.66 m/s
4.63 m/s
4.43 m/s
417 m/s
4.09 m/s
3.95 m/s
3.37 m/s
3.37 m/s
4.84 m/s
4.74 m/s



16 370945 Tess Claudia Tetzner 33.88 0-0-2 10.00 Border Collie 457 mis

17 362969 Diesel Yolanda van Ede 35.05 0-0-2 10.00 Border Collie 4.42 m/s
18 350472 Bobbie Hilde Engels 35.43 0-0-2 10.00 Border Collie 4.37 m/s
19 364746 Badboy Bry Charles de Fijter 40.04 0-0-2 10.00 Border Collie 3.87 m/fs
20 363952 Senna Ron Ceulemans 60.41 1-0-0 13.41 Border Collie 2.57 mis
21 360894 Spyke Cora Jansen 34.58 0-0-3 15.00 Border Collie 4.48 m/s
22 356381 Dixie Debby Leensma 35.54 1-0-2 15.00 Border Collie 4.36 m/s
23 363671 Lizzy Annamarie Koppelaar 41.77 1-0-2 15.00 Border Collie 3.71 mis
24 361399 Daico Ad Breedt 37.00 1-0-3 20.00 Border Collie 4.19 m/s
25 360218 Fallin Hetty v Veenendaal 42.00 1-0-5 30.00 Border Collie 3.69 m/s
26 360622 Seven Eddy Ruwaard 34.60 0-0-7 35.00 Border Collie 4.48 m/s

370152 Misty Ron van Meel Disk Border Collie

370193 Storm Diana Scheerders Disk Border Collie

363985 Meggie Nico van der Burgt Disk Border Collie

366341 Cosmo Margot Schevers Disk Border Collie

356183 Scott Marijcke van der Werve Disk Border Collie

371235 Mist Jeroen Zonnevijlle Disk Border Collie

366465 Jaimo Yannick Wouters Disk Border Collie

372235 Dynamite Bi Jeanne Willemse Disk Border Collie

330974 Max Harrie Faessen Disk Border Collie

345389 J-Lo Corne van Ginneken Disk Border Collie

365226 Dutch Marina Hageraats Disk Border Collie

366259 Sambuca Hanny Meijdam Disk Border Collie

372433 Leashia Anneke Hollemans Disk Border Collie

360036 Gino Margot Schevers Disk Border Collie

366011 Favorite Fix: Rick Molenkamp Disk Border Collie

350398 Dazzle Bianca Sanstra Disk Border Collie

371334 Yaffa Peter v Veenendaal Disk Border Collie

©1995-2007 LHB systems bv

Border Collie Club Nederland 2e Graad - VP 2
18-03-2007 BCCN Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 47 | 71 sec. Lengte: 150 m. (3,19 m/s)

LicNr \EET)] Handler




1 352076 Sem Agnes Bijl 40.88 0-0-0 0.00 Border Collie 3.67 mis
2 351753 Djinji Ank Knuvers 43.07 0-0-0 0.00 Border Collie 3.48 m/s
3 342166 Colta Cindy Willemse 38.79  0-0-1 5.00 Border Collie 3.87 m/s
4 365366 May Leanne Loef 44.24 1-0-0 5.00 Border Collie 3.39 m/s
5 354365 Phoebe Hein van Zutphen 44.38 1-0-0 5.00 Border Collie 3.38 mis

343579 Glenn Nico van den Berg Disk Border Collie

350497 Branco Bert Tankink Disk Border Collie

344868 Wicked Danielle Boshouwers Disk Border Collie

340728 Bentley Michéle du Bois Disk Border Collie

343091 Glenn Jurjen Nieboer Disk Border Collie

343281 Bread Eddy Ruwaard Disk Border Collie

335553 Sam Pleuni van der Burgt Disk Border Collie

317527 Jet Lian van Kempen Disk Border Collie

356118 Naughty Ne Marjelle Maljaars Disk Border Collie

355704 Cyanda Tanja Wiersma Disk Border Collie

354084 Blizz Caroline Bolwijn Disk Border Collie

360845 Mexx Inge de Heer Disk Border Collie

351778 Whizz Cathy McDonald Disk Border Collie

356101 Secret Switc Danielle Boshouwers Disk Border Collie

360886 Djune Monica Sontrop Disk Border Collie

346018 Classic Codi Michéle du Bois Disk Border Collie

320247 Chap Marijs Hox Disk Border Collie

364201 Donja Marjanne Ederveen Disk Border Collie

355902 Mischa Monica Gootjes Disk Border Collie

340736 Tim Cora Jansen Disk Border Collie

342538 Chinka Geertje Gorter Disk Border Collie

341918 Ready Ronald Mouwen Disk Border Collie

351761 Baik Nico Kater Disk Border Collie
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Border Collie Club Nederland 3e Graad - VP 2
18-03-2007 BCCN Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 47 | 71 sec. Lengte: 150 m. (3,19 m/s)

LicNr \EET)] Handler




1 353076 Dice Walter Sontrop 32.93 0-0-0 0.00 Border Collie 4.56 m/s
1 351811 Sem Ruud Peschier 32.93 0-0-0 0.00 Border Collie 4.56 m/s
3 280028 Nike Relinde Peschier 34.73 0-0-0 0.00 Border Collie 4.32 m/s
4 356365 Ci Me Hilda Schriek 35.14 0-0-0 0.00 Border Collie 4.27 mls
5 330966 Clancy Peter v Veenendaal 36.07 0-0-0 0.00 Border Collie 4.16 m/s
6 330586 Faith Claudia Tetzner 37.90 0-0-0 0.00 Border Collie 3.96 mis
7 346001 Jewel Anne Mieke Wijshake 32.88 0-0-1 5.00 Border Collie 4.56 mis
8 325346 Dexter Cees Pisuisse 33.38 0-0-1 5.00 Border Collie 4.49 m/s
9 320338 Zipper Cathy McDonald 33.86 0-0-1 5.00 Border Collie 4.43 m/s
10 341513 Kayleigh Ben Grafe 36.95 1-0-0 5.00 Border Collie 4.06 m/s
11 360853 Saartje Wim Bazelmans 37.32 1-0-0 5.00 Border Collie 4.02 m/s
12 341819 Fee Tina ten Brink 37.52 0-0-1 5.00 Border Collie 4.00 m/s
13 310485 Daisy Tina ten Brink 39.27 0-0-1 5.00 Border Collie 3.82 m/s
14 324008 Bobby Marcel van Hagen 40.60 0-0-1 5.00 Border Collie 3.69 m/s
15 341496 Ken Twan van den Heuvel 40.71 1-0-0 5.00 Border Collie 3.68 m/s
16 345372 Kaos Koos Lith 42.66  0-0-1 5.00 Border Collie 3.52 mis
17 317502 Roeby Reggy Ackermans 45.49 1-0-0 5.00 Border Collie 3.30 m/s
18 335215 Amigo Cees Pisuisse 36.20 1-0-1 10.00 Border Collie 4.14 mis
19 335958 Sita Diana Scheerders 4562 1-0-1 10.00 Border Collie 3.29 m/s
20 330529 Jesse Peter Hennink 33.90 0-0-4 20.00 Border Collie 4.42 mfs

334768 Wizzle Jacqueline Oonincx Disk Border Collie

326065 Mirk Marjan Bosgoed Disk Border Collie

308286 Miros Jose Schipper Disk Border Collie

320742 Mikey F. Charles de Fijter Disk Border Collie

350464 Bizzy Bee Miriam Vriens-Boshouwers Disk Border Collie

331355 Misty Janny de Ruijter Disk Border Collie

322081 Dancer Marina Hageraats Disk Border Collie

342356 Shallbe Ineke Happée Disk Border Collie

310923 Sietze Hilde Engels Disk Border Collie

331594 Bibi Inge de Heer Disk Border Collie

320692 Dave G. Mulder Disk Border Collie

356489 Baros Bep Boon Disk Border Collie

341109 Janet Febian Zebregs Disk Border Collie

342991 Dua Nico Kater Disk Border Collie

©1995-2007 LHB systems bv



Border Collie Club Nederland A Large - JP
18-03-2007 BCCN Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 38 / 57 sec. Lengte: 132 m. (3,47 m/s)

| LicNr \EET1)] Handler Tijd Fout Score Opm. Ras Speed

U

1 361787 Flinn Roy Fonteijn 26.63 0-0-0 0.00 U Border Collie 4.96 m/s
2 364812 Totte Peter Borsje 31.12 0-0-0 0.00 U Border Collie 4.24 m/s
3 366341 Cosmo Margot Schevers 31.88 0-0-0 0.00 U Border Collie 4.14 m/s
4 360069 Djake Nico Ackermans 27.34  0-0-1 5.00 Border Collie 4.83 mis
5 360861 Vigo Jose Schipper 27.48 0-0-1 5.00 Border Collie 4.80 m/s
6 366242 Bandit Bep Boon 27.76  0-0-1 5.00 Border Collie 4.76 mis
7 371111 Ebbel Tamara Oomen 28.23  0-0-1 5.00 Border Collie 4.68 mis
8 353638 Whisper Koos Lith 30.19 0-0-1 5.00 Border Collie 4.37 m/s
9 364746 Badboy Bry Charles de Fijter 31.44  0-0-1 5.00 Border Collie 4.20 m/s
10 356019 Djody Peggy van Ginneken-de Baat 33.44 0-0-1 5.00 Border Collie 3.95 m/s
11 330974 Max Harrie Faessen 3490 1-0-0 5.00 Border Collie 3.78 m/s
12 370945 Tess Claudia Tetzner 36.00 0-0-1 5.00 Border Collie 3.67 m/s
13 361457 Nell Ineke Westelaken 37.46 1-0-0 5.00 Border Collie 3.52 mis
14 350398 Dazzle Bianca Sanstra 27.33 0-0-2 10.00 Border Collie 4.83 m/s
15 362969 Diesel Yolanda van Ede 30.06 0-0-2 10.00 Border Collie 4.39 m/s
16 363952 Senna Ron Ceulemans 47.97 0-01 14.97 Border Collie 2.75 mis
17 356381 Dixie Debby Leensma 27.89 0-0-3 15.00 Border Collie 4.73 mis
18 360894 Spyke Cora Jansen 28.41 0-0-3 15.00 Border Collie 4.65 mis
19 370193 Storm Diana Scheerders 31.73 0-0-3 15.00 Border Collie 4.16 m/s
20 360218 Fallin Hetty v Veenendaal 31.78 0-0-3 15.00 Border Collie 4.15 m/s
21 346447 Seena Annelies v.'t Hof 36.65 0-0-3 15.00 Border Collie 3.60 m/s
22 363985 Meggie Nico van der Burgt 39.77 2-0-1 16.77 Border Collie 3.32 m/s
370152 Misty Ron van Meel Disk Border Collie
350472 Bobbie Hilde Engels Disk Border Collie
360622 Seven Eddy Ruwaard Disk Border Collie
363671 Lizzy Annamarie Koppelaar Disk Border Collie
364886 Nell Anita de Groot Disk Border Collie
356183 Scott Marijcke van der Werve Disk Border Collie
371235 Mist Jeroen Zonnevijlle Disk Border Collie
366465 Jaimo Yannick Wouters Disk Border Collie
372235 Dynamite Bi Jeanne Willemse Disk Border Collie
370169 VIP Annemieke Bolderman Disk Border Collie
345389 J-Lo Corne van Ginneken Disk Border Collie

365226 Dutch Marina Hageraats Disk Border Collie



354902
366259
372433
360036
361399
370656
366011
371334
351794

Sunshine
Sambuca
Leashia
Gino
Daico
Chap

Yvonne Tuk
Hanny Meijdam
Anneke Hollemans
Margot Schevers
Ad Breedt

Jurjen Nieboer

Favorite Fix: Rick Molenkamp

Y affa
Kira

Peter v Veenendaal
Marijke Hoogendorp

Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie
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Border Collie Club Nederland
18-03-2007 BCCN
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351778
355704
355902
351753
365366
346018
360886
343281
341918
340728
343579
352076
350497
344868
343091
335553
317527
354365
356118

Whizz
Cyanda
Mischa
Djinji
May

Cathy McDonald
Tanja Wiersma
Monica Gootjes
Ank Knuvers
Leanne Loef

Classic Codi Michéle du Bois

Djune
Bread
Ready
Bentley
Glenn
Sem
Branco
Wicked
Glenn
Sam
Jet
Phoebe

Monica Sontrop
Eddy Ruwaard
Ronald Mouwen
Michéle du Bois
Nico van den Berg
Agnes Bijl

Bert Tankink
Danielle Boshouwers
Jurjen Nieboer
Pleuni van der Burgt
Lian van Kempen
Hein van Zutphen

Naughty Ne Marjelle Maljaars

2e Graad - JP

Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 35/ 53 sec. Lengte: 134 m. (3,83 m/s)

| LicNr \EET1)] Handler Tijd Fout Score Opm. Ras Speed

29.49
30.29
30.90
34.68
35.76
30.95
33.78
34.55
44 .19
31.70
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk

0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-1
1-0-0
1-1-0
1-0-1
0-0-4

0.00
0.00
0.00
0.00
0.76
5.00
5.00
10.00
19.19
20.00

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

4.54 m/s
4.42 m/s
4.34 m/s
3.86 m/s
3.75 m/s
4.33 m/s
3.97 m/s
3.88 m/s
3.03 m/s
4.23 m/s



354084
360845
356101
320247
342166
364201
340736
342538
351761

Blizz Caroline Bolwijn
Mexx Inge de Heer

Secret Switc Danielle Boshouwers
Chap Marijs Hox

Colta Cindy Willemse
Donja Marjanne Ederveen
Tim Cora Jansen

Chinka Geertje Gorter

Baik Nico Kater

Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk
Disk

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie
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Border Collie Club Nederland
18-03-2007 BCCN
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353076
330586
351811
341819
280028
350464
320338
335215
326065
324008
308773
317502
310923
330529
334768
308286
320742
346001
310485

Dice
Faith
Sem
Fee
Nike
Bizzy Bee
Zipper
Amigo
Mirk
Bobby
Magic
Roeby
Sietze
Jesse
Wizzle
Miros
Mikey F.
Jewel
Daisy

Walter Sontrop
Claudia Tetzner
Ruud Peschier

Tina ten Brink
Relinde Peschier
Miriam Vriens-Boshouwers
Cathy McDonald
Cees Pisuisse
Marjan Bosgoed
Marcel van Hagen
Tanja Wiersma
Reggy Ackermans
Hilde Engels

Peter Hennink
Jacqueline Oonincx
Jose Schipper
Charles de Fijter
Anne Mieke Wijshake
Tina ten Brink

3e Graad - JP

Keurmeester : Dhr. Willem-Alexander Kelders

SPT/MPT : 35/ 53 sec. Lengte: 134 m. (3,83 m/s)

| LicNr \EET1)] Handler Tijd Fout Score Opm. Ras Speed

29.01
29.72
30.25
31.20
32.12
38.01
27.97
29.87
30.86
34.29
35.31
38.55
36.98
31.51

Disk

Disk

Disk

Disk

Disk

0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-0
0-0-1
0-0-1
0-0-1
0-0-1
1-0-0
1-0-0
1-0-1
1-0-2

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.01
5.00
5.00
5.00
5.00
5.31
8.55
11.98
15.00

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Border Collie

4.62 m/s
4.51 m/s
4.43 m/s
4.29 m/s
417 m/s
3.53 m/s
4.79 m/s
4.49 m/s
4.34 m/s
3.91 m/s
3.79 m/s
3.48 m/s
3.62 m/s
4.25 m/s



345372 Kaos Koos Lith Disk Border Collie

330966 Clancy Peter v Veenendaal Disk Border Collie
331355 Misty Janny de Ruijter Disk Border Collie
322081 Dancer Marina Hageraats Disk Border Collie
341496 Ken Twan van den Heuvel Disk Border Collie
331594 Bibi Inge de Heer Disk Border Collie
325346 Dexter Cees Pisuisse Disk Border Collie
320692 Dave G. Mulder Disk Border Collie
356489 Baros Bep Boon Disk Border Collie
360853 Saartje Wim Bazelmans Disk Border Collie
356365 Ci Me Hilda Schriek Disk Border Collie
341109 Janet Febian Zebregs Disk Border Collie
341513 Kayleigh Ben Grafe Disk Border Collie
342991 Dua Nico Kater Disk Border Collie

©1995-2007 LHB systems bv

Border Collie Club Nederland DagTotaal 1e Graad
18-03-2007 BCCN DQ/NA :50/100

DQ : SPT Bijtellen

Pl LicNr Naam Handler Tijd Fout Score Opm. Ras

1 356019 Djody Peggy van Ginneken-de Baat 108,00 1 5,00 Border Collie
2 364812 Totte Peter Borsje 111,99 1 5,00 Border Collie
3 361787 Flinn Roy Fonteijn 89,87 2 10,00 Border Collie
4 360861 Vigo Jose Schipper 90,39 2 10,00 Border Collie
5 353638 Whisper Koos Lith 116,30 3 16,96 Border Collie
6 366242 Bandit Bep Boon 94,99 4 20,00 Border Collie
7 364746 Badboy Bry Charles de Fijter 106,86 4 20,00 Border Collie
8 370945 Tess Claudia Tetzner 109,40 5 25,00 Border Collie
9 356381 Dixie Debby Leensma 98,83 8 40,00 Border Collie
10 360069 Djake Nico Ackermans 106,65 2 60,00 Border Collie
11 371111 Ebbel Tamara Oomen 113,14 2 60,00 Border Collie
12 360218 Fallin Hetty v Veenendaal 113,68 12 60,00 Border Collie
13 354902 Sunshine  Yvonne Tuk 114,23 2 60,00 Border Collie
14 361457 Nell Ineke Westelaken 130,52 2 60,00 Border Collie



15 363671 Lizzy Annamarie Koppelaar 115,12 3 65,00 Border Collie
16 362969 Diesel Yolanda van Ede 112,11 4 70,00 Border Collie
17 346447 Seena Annelies v.'t Hof 118,65 4 70,00 Border Collie
18 330974 Max Harrie Faessen 133,21 4 70,00 Border Collie
19 363952 Senna Ron Ceulemans 155,38 2 78,38 Border Collie
20 360894 Spyke Cora Jansen 109,99 6 80,00 Border Collie
21 350472 Bobbie Hilde Engels 118,64 9 95,00 Border Collie
22 366259 Sambuca Hanny Meijdam 127,44 0 100,00 Border Collie
23 366341 Cosmo Margot Schevers 130,88 0 100,00 Border Collie
24 361399 Daico Ad Breedt 108,51 11 105,00 Border Collie
25 370656 Chap Jurjen Nieboer 118,28 1 105,00 Border Collie
26 351794 Kira Marijke Hoogendorp 118,48 1 105,00 Border Collie
27 370169 VIP Annemieke Bolderman 124,27 1 105,00 Border Collie
28 360036 Gino Margot Schevers 126,22 1 105,00 Border Collie
29 364886 Nell Anita de Groot 130,96 1 105,00 Border Collie
30 370193 Storm Diana Scheerders 137,33 10 106,60 Border Collie
31 350398 Dazzle Bianca Sanstra 126,33 2 110,00 Border Collie
32 360622 Seven Eddy Ruwaard 105,75 13 115,00 Border Collie
33 363985 Meggie Nico van der Burgt 138,77 3 116,77 Border Collie
34 365226 Dutch Marina Hageraats 137,00 0 150,00 Border Collie
34 366011 Favorite Fix: Rick Molenkamp 137,00 0 150,00 Border Collie
34 366465 Jaimo Yannick Wouters 137,00 0 150,00 Border Collie
34 370152 Misty Ron van Meel 137,00 0 150,00 Border Collie
34 356183 Scott Marijcke van der Werve 137,00 0 150,00 Border Collie
34 371235 Mist Jeroen Zonnevijlle 137,00 0 150,00 Border Collie
34 371334 Y affa Peter v Veenendaal 137,00 0 150,00 Border Collie
34 372235 Dynamite Bi Jeanne Willemse 137,00 0 150,00 Border Collie
34 372433 Leashia Anneke Hollemans 137,00 0 150,00 Border Collie
43 345389 J-Lo Corne van Ginneken 137,00 0 200,00 Border Collie
44 345463 Cubey Anja Smit- v.d. Kammen 137,00 0 300,00 Border Collie
44 360052 Luka Annemiek Selten 137,00 0 300,00 Border Collie
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DQ : SPT Bijtellen

1 351753 Djinji Ank Knuvers 118,39 2 10,00 Border Collie
2 352076 Sem Agnes Bijl 117,02 0 50,00 Border Collie
3 365366 May Leanne Loef 125,00 1 55,76 Border Collie
4 351778 Whizz Cathy McDonald 109,84 2 60,00 Border Collie
5 360886 Djune Monica Sontrop 123,23 2 60,00 Border Collie
6 343281 Bread Eddy Ruwaard 117,67 3 65,00 Border Collie
7 355704 Cyanda Tanja Wiersma 122,29 0 100,00 Border Collie
8 355902 Mischa Monica Gootjes 122,90 0 100,00 Border Collie
9 354084 Blizz Caroline Bolwijn 118,25 1 105,00 Border Collie
10 342166 Colta Cindy Willemse 118,79 1 105,00 Border Collie
11 346018 Classic Codi Michéle du Bois 122,95 1 105,00 Border Collie
12 354365 Phoebe Hein van Zutphen 124,38 1 105,00 Border Collie
13 351761 Baik Nico Kater 120,81 2 110,00 Border Collie
14 364201 Donja Marjanne Ederveen 126,99 2 110,00 Border Collie
15 320247 Chap Marijs Hox 120,74 3 115,00 Border Collie
16 341918 Ready Ronald Mouwen 136,19 2 119,19 Border Collie
17 340728 Bentley Michéle du Bois 123,70 4 120,00 Border Collie
18 335553 Sam Pleuni van der Burgt 126,26 6 130,00 Border Collie
19 340736 Tim Cora Jansen 127,00 0 150,00 Border Collie
19 317527 Jet Lian van Kempen 127,00 0 150,00 Border Collie
19 342538 Chinka Geertje Gorter 127,00 0 150,00 Border Collie
19 343091 Glenn Jurjen Nieboer 127,00 0 150,00 Border Collie
19 350497 Branco Bert Tankink 127,00 0 150,00 Border Collie
19 343579 Glenn Nico van den Berg 127,00 0 150,00 Border Collie
19 344868 Wicked Danielle Boshouwers 127,00 0 150,00 Border Collie
19 356101 Secret Switc Danielle Boshouwers 127,00 0 150,00 Border Collie
19 356118 Naughty Ne Marjelle Maljaars 127,00 0 150,00 Border Collie
19 360845 Mexx Inge de Heer 127,00 0 150,00 Border Collie
29 353084 Liam Joost van der Wekken 127,00 0 300,00 Border Collie
29 336074 Joia Jose Flierman 127,00 0 300,00 Border Collie
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DQ : SPT Bijtellen

1 351811 Sem Ruud Peschier 98,96 0 0,00 Border Collie
2 353076 Dice Walter Sontrop 96,66 1 5,00 Border Collie
3 330586 Faith Claudia Tetzner 106,99 1 5,00 Border Collie
4 341819 Fee Tina ten Brink 109,02 2 10,00 Border Collie
5 335215 Amigo Cees Pisuisse 101,13 3 15,00 Border Collie
6 280028 Nike Relinde Peschier 111,85 0 50,00 Border Collie
7 341496 Ken Twan van den Heuvel 112,34 1 55,00 Border Collie
8 326065 Mirk Marjan Bosgoed 113,55 1 55,00 Border Collie
9 310485 Daisy Tina ten Brink 115,71 1 55,00 Border Collie
10 320338 Zipper Cathy McDonald 106,83 2 60,00 Border Collie
11 324008 Bobby Marcel van Hagen 119,89 2 60,00 Border Collie
12 317502 Roeby Reggy Ackermans 129,04 2 63,55 Border Collie
13 325346 Dexter Cees Pisuisse 102,85 3 65,00 Border Collie
14 346001 Jewel Anne Mieke Wijshake 101,13 4 70,00 Border Collie
15 330966 Clancy Peter v Veenendaal 108,21 7 85,00 Border Collie
16 330529 Jesse Peter Hennink 110,41 7 85,00 Border Collie
17 356365 Ci Me Hilda Schriek 115,14 0 100,00 Border Collie
18 350464 Bizzy Bee Miriam Vriens-Boshouwers 130,01 0 103,01 Border Collie
19 341513 Kayleigh Ben Grafe 116,95 1 105,00 Border Collie
20 360853 Saartje Wim Bazelmans 117,32 1 105,00 Border Collie
21 345372 Kaos Koos Lith 122,66 1 105,00 Border Collie
22 331355 Misty Janny de Ruijter 117,85 2 110,00 Border Collie
23 310923 Sietze Hilde Engels 128,98 2 111,98 Border Collie
24 308286 Miros Jose Schipper 127,00 0 150,00 Border Collie
24 320692 Dave G. Mulder 127,00 0 150,00 Border Collie
24 320742 Mikey F. Charles de Fijter 127,00 0 150,00 Border Collie
24 322081 Dancer Marina Hageraats 127,00 0 150,00 Border Collie
24 331594 Bibi Inge de Heer 127,00 0 150,00 Border Collie
24 334768 Wizzle Jacqueline Oonincx 127,00 0 150,00 Border Collie
24 342991 Dua Nico Kater 127,00 0 150,00 Border Collie
24 356489 Baros Bep Boon 127,00 0 150,00 Border Collie
24 341109 Janet Febian Zebregs 127,00 0 150,00 Border Collie
33 308773 Magic Tanja Wiersma 127,31 1 155,31 Border Collie
34 335958 Sita Diana Scheerders 125,62 2 160,00 Border Collie
35 342356 Shallbe Ineke Happée 127,00 0 200,00 Border Collie
36 334958 J.C. Anja Smit- v.d. Kammen 127,00 0 300,00 Border Collie






